Министерство науки и образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация

дополнительного образования

«Магнитогорская школа плавания «БВТ»

(АНО ДО МШП «БВТ»)

ПРИКАЗ

б/н                                                                                                                                    29.08.2023

о зачислении детей

очной формы обучения

На основании Правил приему в АНО ДО «МШП «БВТ», разработанных в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ

от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 1 сентября 2023 года на курс

очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

     №   Фамилия Имя Отчество

1. Абрамова Елизавета Дмитриевна

2. Агеев Кирилл Дмитриевич

3. Агеева Яна Дмитриевна

4. Аитов Андрей Александрович

5. Аксанов Артемий Данилович

6. Аксенова Дарья Сергеевна

7. Аксенова Ксения Сергеевна

8. Алексеев Григорий Александрович

9. Алексеева София Данииловна

10. Ананьев Илья Кириллович

11. Андреев Семен Константинович

12. Андреева Софья Андреевна

13. Антонова Ева Денисовна

14. Антропов Георгий Антонович

15. Антропов Евгений Антонович

16. Атанов Данияр Ринатович

17. Атанов Динислам Ринатович

18. Афанасьев Владимир Алексеевич

19. Афанасьев Григорий Иванович

20. Афонькина Оливия Константиновна

21. Ахметшин Арсений Витальевич

22. Ахряпин Иван Сергеевич

23. Баев Евгений Геннадьевич

24. Бажуров Артем Константинович

25. Байбаров Данила Сергеевич

26. Батраев Егор Николаевич

27. Белов Игорь Викторович

28. Белогородцев Григорий Сергеевич

29. Беляков Мирон Максимович

30. Бердигулова Белла Маратовна

31. Бикмурзина Сабина Канатовна

32. Бикмухаметов Артур Романович

33. Бичурин Мирон Сергеевич

34. Богданова Вера Николаевна

35. Борисов Артем Викторович

36. Борисова Виктория Александровна

37. Боровской Тимофей Андреевич

38. Бочинская Станислава Андреевна

39. Бочкарев Иван Дмитриевич

40. Бочкарев Максим Александрович

41. Боярских Артем Владимирович

42. Боярских Елизавета Владимировна

43. Брысякина Анна Ивановна

44. Буггачева Анна Антоновна

45. Будаев Тимофей Дмитриевич

46. Булгачев Иван Антонович

47. Бурулева Александра Александровна

48. Буряк Владимир Владимирович

49. Вавилов Матвей Михайлович

50. Вакушин Федор Олегович

51. Вальманина София Михайловна

52. Васьков Вячеслав Александрович

53. Верзунова Екатерина Максимовна

54. Вильчельм Ярослав Федорович

55. Вильчельш Артем Федорович

56. Волков Артем Сергеевич

57. Волков Денис Александрович

58. Володина Яна Владимировна

59. Вольф Дарья Алексеевна

60. Гаврилов Никита Дмитриевич

61. Гаврильчик Милана Сергеевна

62. Галиханов Ярослав Станиславович

63. Галиханова Мия Романовна

64. Галямов Павел Максимович

65. Гапеев Платон Дмитриевич

66. Гарипов Данил Радикович

67. Герасимова Влада Ивановна

68. Голубцов Алексей Антонович

69. Гордейчик Данила Сергеевич

70. Гордилковский Андрей Андреевич

71. Горин Семен Дмитриевич

72. Горобец Никита Кириллович

73. Гостев Аркадий Анатольевич

74. Готфридт Александр Андреевич

75. Грищенко Артем Николаевич

76. Грищенко Егор Евгеньевич

77. Громов Данил Прохорович

78. Гтниатуллин Арман Рустамович

79. Давыдов Михаил Владимирович

80. Дигитаева Эвелина Владимировна

81. Дмитриев Владислав Сергеевич

82. Доброва Ангелина Антоновна

83. Дробич Сергей Олегович

84. Дубровскую Алису Евгеньевну

85. Дубских Иван Александрович

86. Дудко Иван Владимирович

87. Дьяков Федор Андреевич

88. Дьяченко Таисия Павловна

89. Ежов Георгий Сергеевич

90. Елистратов Илья Евгеньевич

91. Елфимов Глеб Андреевич

92. Емельянов Артем Дмитриевич

93. Еремин Александр Сергеевич

94. Ершова Кристина Игоревна

95. Ефимов Артем Денисович

96. Ефремова Екатерина Евгеньевна

97. Жамбулатова Софья Денисовна

98. Жданов Иван Евгеньевич

99. Жилеева Анастасия Владимировна

100. Жилина Милана Александровна

101. Житнюк Софья Павловна

102. Журкина Анастасия Александровна

103. Загузин Арсений Ильич

104. Загузин Лев Ильич

105. Зайцев Владислав Максимович

106. Закарина Алина Артуровна

107. Залогин Всеволод Олегович

108. Залогин Глеб Олегович

109. Заплатин Александр Александрович

110. Запускалова Дарья Олеговна

111. Заркевич Ангелина Олеговна

112. Заркевич Вячеслав Сергеевич

113. Захаров Степан Сергеевич

114. Зверев Артем Александрович

115. Зенина Ульяна Артемовна

116. Зубнова Мария Максимовна

117. Ибрагимов Андрей Александрович

118. Иванова Анна Дмитриевна

119. Иванова Виктория Евгеньевна

120. Ивина Варвара Алексеевна

121. Игнатов Стефания Сергеевна

122. Илларионова Алиса Даниловна

123. Ильина Татьяна Алексеевна

124. Ишимова Ревекка Александровна

125. Ишмуратов Дамир Батырович

126. Кайкуров Алексей Константинович

127. Камочкина Валерия Антоновна

128. Камчатный Андрей Дмитриевич

129. Каращук Василиса Ивановна

130. Каретников Макар Денисович

131. Касаткин Лев Романович

132. Килина Александра Михайловна

133. Кильмухаметов Ренат Ильшатович

134. Кинзягулов Юрий Алексеевич

135. Кирчегин Матвей Павлович

136. Кирюхин Глеб Александрович

137. Киселев Никита Артемович

138. Клещев Лев Ильич

139. Ковалев Владислав Николаевич

140. Козлов Иван Даниилович

141. Козодаева Елизавета Александровна

142. Козько Софья Михайловна

143. Козьякова Яна Дмитриевна

144. Кокарева Варвара Алексеевна

145. Колесатова Ольга Александровна

146. Кондакова Дарья Дмитриевна

147. Булгачев Александр Антонович

148. Кондрашов Георгий Михайлович

149. Коптелев Прохор Владиславович

150. Корнилин Артем Александрович

151. Костин Кирилл Алексеевич

152. Костырева Мария Павловна

153. Котик Макар Александрович

154. Котов Владимир Александрович

155. Кочарин Леонид Григорьевич

156. Кочин Иван Анатольевич

157. Кривошеев Иван Дмитриевич

158. Кривчун Марк Александрович

159. Круксор Максим Алексеевич

160. Крылов Владимир Константинович

161. Крючкова Виктория Александровна

162. Кудряшов Вячеслав Антонович

163. Кузнецов Марат Филиппович

164. Кузьменко Роман Алексеевич

165. Кузяхметов Никита Александрович

166. Кулигин Илья Станиславович

167. Куркин Адам Игоревич

168. Куркина София Игоревна

169. Курмалаев Вадим Денисович

170. Кучин Федор Александрович

171. Лаврентьева Ксения Андреевна

172. Лаврухин Иван Вадимович

173. Латкин Арсений Павлович

174. Лебедева Мария Семеновна

175. Левант Кирилл Глебович

176. Литвинов Матвей Дмитриевич

177. Лихашвай Станислав Кириллович

178. Логинов Тимофей Андреевич

179. Лукманов Богдан Алексеевич

180. Лыза Мия Владиславовна

181. Лысенко Александр Евгеньевич

182. Лысенко Анна Евгеньевна

183. Мавлеткулов Данил Вячеславович

184. Макаров Артем Дмитриевич

185. Макарова Мария Сергеевна

186. Максимова Анна Максимовна

187. Максимова Арина Антоновна

188. Максимова Полина Антоновна

189. Макушкина Марк Алексеевич

190. Малан Мария Константиновна

191. Малерский Андрей Сергеевич

192. Маликов Арсений Ильдарович

193. Малкасян Арман Хачинович

194. Малхасян Ваграм Хачикович

195. Манахов Лев Дмитриевич

196. Мануйлов Матвей Александрович

197. Маркин Марк Игоревич

198. Марфин Данил Михайлович

199. Мезина Мария Дмитриевна

200. Мелехин Дмитрий Светиславович

201. Меньшиков Евгений Николаевич

202. Меньщиков Данил Алексеевич

203. Меньщиков Никита Алексеевич

204. Мерекина София Сергеевна

205. Метлина Анна Ярославовна 19.04.2012

206. Мингалимова Рианна Рустамовна 19.10.2015

207. Минеев Марк Евгеньевич, 18.01.2018

208. Минеева Екатерина Викторовна 16.07.2019

209. Минин Артем Денисович, 13.04.2015

210. Минненков Антон Андреевич, 20.07.2011

211. Митрофанов Сергей Дмитриевич, 31.01.2014

212. Молчанова Полина Максимовна 27.05.2015

213. Морозов Марк Валерьевич, 21.08.2017

214. Морозов Степан Сергеевич 16.04.2018

215. Москалева Дарья Михайловна, 29.05.2017

216. Москалева Ольга Михайловна, 13.05.2011

217. Мукминов Фидель Василевич, 19.09.2019

218. Мусин Данил Ринатович, 11.01.2012

219. Мухамедрахимов Тимур Артурович 24.06.2015

220. Мухина Алиса Витальевна, 21.03.2014

221. Мяловский Арсений Ильич,

222. Назаренко Варвара Дмитриевна

223. Наумов Тимофей Антонович

224. Никсегородов Кирилл Евгеньевич

225. Новгородов Александр Михайлович

226. Овсов Матвей Денисович

227. Овчаренко Полина Александровна

228. Опанасюк Андрей Денисович

229. Осипов Андрей Ярославович

230. Осипов Матвей Ярославович

231. Осокина Мария Алексеевна

232. Очеретян Кира Дмитриевна

233. Павленко Марк Сергеевич

234. Павленко Ясна Юрьевна

235. Палий Сергей Алексеевич

236. Панзин Максим Денисович

237. Паньков Матвей Александрович

238. Пашков Вячеслав Евгеньевич

239. Пензин Максим Александрович

240. Плаксин Кирилл Романович

241. Погорелов Алексей Сергеевич

242. Полунин Прохор Сергеевич

243. Полушкин Федор Евгеньевич

244. Понамарев Григорий Иванович

245. Пономарева Александра Алексеевна

246. Потапова Татьяна Александровна

247. Правдин Андрей Витальевич

248. Простова Стефания Евгеньевна

249. Пучков Дмитрий Анатольевич

250. Пушкарев Кирилл Олегович

251. Пятинина Мария Игоревна

252. Разумная Дарья Евгеньевна

253. Расторгуев Андрей Денисович

254. Рева Александра Владимировна

255. Рева Вера Владимировна

256. Рогожина Ксения Витальевна

257. Рогожкин Марк Андреевич

258. Россинский Дмитрий Евгеньевич

259. Рубанов Яков Евгеньевич

260. Рудь Матвей Денисович

261. Румяенцев Максим Алексеевич

262. Рыбин Степан Вячеславович

263. Рыбина Есения Вячеславовна

264. Рыжов Глеб Евгеньевич

265. Рындин Матвей Александрович

266. Рябчиков Константин Алексеевич

267. Рязанов Денис Михайлович

268. Савельв Данил Александрович

269. Савельев Денис Александрович

270. Савельев Илья Николаевич

271. Савельев Ярослав Александрович

272. Савинов Данил Сергеевич

273. Саидов Артем Станиславович

274. Сайфеев Мирон Ринатович

275. Салеев Максим Матвеевич

276. Санаров Захар Евгеньевич

277. Сафонова Стефания Владиславовна

278. Сахно Вероника Сергеевна

279. Свистунов Виктор Данилович

280. Севостьянов Станислав Евгеньевич

281. Семченко Максим Иванович

282. Серяк Олег Сергеевич

283. Сидоров Илья Николаевич

284. Сидорочева Виктория Андреевна

285. Синебрюхов Лев Константинович

286. Скиба Марта Андреевна

287. Скляров Тимофей Вячеславович

288. Смолягин Никита Сергеевич

289. Содоин Матвей Евгеньевич

290. Сокол Глеб Анатольевич

291. Сокол Полина Анатольевна

292. Соколова Мария Леонидовна

293. Соколова Нонна Константиновна

294. Солдатенков Всеволод Константинович

295. Соликов Кирилл Алексеевич

296. Солинов Тимофей Алексеевич

297. Соловьев Даниил Вадимович

298. Соловьев Демьян Ильич

299. Соловьева Владислава Ильинична

300. Солошенко Артем Ильич

301. Сошина Дарья Евгеньевна

302. Стародубцева Анастасия Евгеньевна

303. Степанюк Алиса Сергеевна

304. Стрелков Николай Андреевич

305. Строкин Ярослав Павлович

306. Ступаков Александр Дмитриевич

307. Судиловская Ирина Владимировна

308. Сулимова Мирослава Игоревна

309. Суров Алексей Иванович

310. Сызько Дмитрий Дмитриевич

311. Танеев Константин Михайлович

312. Танеева Анна Михайловна

313. Тарасов Захар Константинович

314. Таркина Ева Ильинична

315. Таркина Ульяна Ильинична

316. Телевский Дмитрий Алексеевич

317. Тимирбаева Виктория Ринатовна

318. Толмачева Милана Константиновна

319. Толмачева Ульяна Константиновна

320. Трибунская Алиса Максимовна

321. Тузов Семен Иванович

322. Тузова Мария Ивановна

323. Тюрина Кристина Сергеевна

324. Удалых Захар Андреевич

325. Урих Вита Александровна

326. Устинова Василина Алексеевна

327. Ушаков Владимир Сергеевич

328. Фахретдинов Амир Русланович

329. Федосов Михаил Николаевич

330. Феоктистова Полина Антоновна

331. Фиронов Илья Юрьевич

332. Халимов Демид Сергеевич

333. Халимова Маргарита Евгеньевна

334. Хан Кирилл Александрович

335. Хасанов Тимур Фаритович

336. Харисов Дамир Ринатович

337. Хусашков Станислав Александрович

338. Хусашкова Мирослава Александровна

339. Чекушин Максим Константинович

340. Черкасских Иван Данилович

341. Чернов Евгений Романович

342. Чистов Илья Михайлович

343. Чистов Кирилл Михайлович

344. Чурилов Владислав Олегович

345. Чучвага Макар Викторович

346. Шагов Данил Александрович

347. Шапков Кирилл Евгеньевич

348. Шаханов Арсений Витальевич

349. Швидченко Георгий Дмитриевич

350. Шевкунов Алексей Иванович

351. Шевченко Александр Максимович

352. Шевченко Дарья Максимовна

353. Шевченко Маргарита Максимовна

354. Шеметова Александра Андреевна

355. Шеметова Дарья Андреевна

356. Шеметова Ирина Андреевна

357. Шепелева Ульяна Михайловна

358. Шилов Михаил Павлович

359. Юданова Вероника Сергеевна

360. Юнашева Арина Олеговна

361. Юнашева Маргарита Олеговна

362. Якина Софья Денисовна

363. Якинин Мирон Денисович

364. Яковлев Михаил Денисович

Директор АНО ДО «МШП «БВТ»                             ________________ /  Замбржицкая Е.С.